'lorum colore, in diversis Partibus Regiii Nostri praedicti, graiides
• Pecuniarura Exactiones de Ligeis nostris deceptive colligunt et re-

' cipiunt,
' Et licet Tpsi in Arte sive Occupatione ilia minimi Intelligentes sive

' Expert! existaiit, et diversis Artibus et Operationibus Diebus Ferialibus
' sive Profestis utuntur, et Victum suum inde sutlicieiiter Percipiant, de
' I.oco tamen ad Locum in Diebus Frstivalibus discurrunt, et Proticua
' iila totaliter percipiunt, e quibus Ministralli nostri pradicti. et carter!

'Ministralli nostri pro tempore existentes, in Arte sive Occupatione
'praedicta sufhcienter Eruditi et Instructi, nullisque aliis Laboribus,
' Occupationibus, sive Misteris utentes, vivere deberent,

' Nedum in Artis sive Occupationis iUius nimiam Verecundiani, ac
' ipsorum Ministrallorum nostrorum, eadem Arte sive Occupatione ut

'praedictum est utentium, Deteriorationem multiplicem et manifestam,
• verum etiam in Populi nostri in hujusmodi Agricultura sua et aliter
• Dampnum ut accepimus non modicum et Gravamen,

' Unde iidem Ministralli nostri Nobis humilime supplicarunt ut Nos
'eis de Remedio congruo in hac parte ex Gratia nostra speciali providere
' dignaremur,

' Nos, Praemissa considerantes ac Supplication! sua rationahil! in ea
' parte favorabiliter inclinati, de Gratia nostra prjedicta, ac ex certa
' Scientia et meio Motu nostris. Concessimus et Licenliam dedimus, ac
' per Praesentes Concedimiis et Licenliam damns, pro Nobis, et Hceredibus
' nostris, quantum in Nobis est, praefatis, Wallero Haliday Marescallo, Jo-
' hanni Cliff Roberto Marshalle, Thomce Grene, Thomce Calthorn, Willielmo
' Christean, Et Willielmo Eneysham, Ministrallis nostris quod Ipsi, ad
' Laudem et Honorem Dei, et ut specialiiis exorare teneantur pro salubri
' Statu nostro et Praecarissimae Consortis nostrae Elizabethce Regince
'AnglicE dum agimus in humanis, et pro Animabus nostris ciim ab hac
'luce migraverimus, necnon pro Anima Carissimi Domini et Patris

'nostri Richardi nuper Ducis Ehortim, et Animabus inclitorum Pro-
' genitorum nostrorum, et omnium Fidelium Defunctorum, tarn in
' Capella beatae Mariae Virginis infra Ecclesiam Cathedralem Sancti
'Pauli Loiidoniae, quim in Libera Capella nostra Regia Sancti Anthonii
'in eadem Civitate nostra Londoniae, quandam Fraternitatem sive
' GiLDAM perpetuam (quam, ut accepimus, Fratres et Sorores Fraterni-
' tatis Ministrallorum Regni nostri praedicti, retroactis temporibus,
' Inierunt, Erexerunt. et Ordinarunt) Stabilire, Continuare, et Augmen-
' tare, ac quascumque Personas, tarn Homines, quam Mulieres, eis